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USB Programmeringskabel

Art.nr GB090300

Alternativt 090300

artikkelnummer

EL.nr 4547037
GTIN 4010337903000
PRODUKTBESKRIVELSE

/A FUNCTION

USB kabel for bruk sammen med KNX/ USB grensesnitt.

NOKKELEGENSKAPER

Varemerke:
Bredde produkt (<, mm):
Hgyde produkt (I, mm):

Lengde/dybde produkt (O ,mm):

Nettovekt pa produkt uten emballasje (4, g):

Produsent:

Leverandor:

SPESIFIKASJONER

Type tilbehar/reservedel:
Tilbehor:

Reservedel:

Function AS

Gira

65 mm

25 mm

170 mm

93 g

GIRA Giersiepen GmbH & Co. KG

Function AS

Andre
Ja

Ja
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